Allegato

UFFICIO UNICO ASSOCIATO

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Sede principale: CHALLAND-SAINT-ANSELME

Sede distaccata: BRUSSON

Gestione delle entrate

Categoria D:
BONI Lucia

Categoria C2:

BOTTAN Lara
DANNA Daniela
GASPARD Luca
FASSIN Ida
PINET Nella

ORGANIGRAMMA

Responsabile

D.ssa Lucia BONI

Programmazione e gestione
finanziaria ed economica.

Gestione della spesa

ORGANICO ASSEGNATO

66,66%

100%
100%
100%
50%
70%




